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Bardzo dobre, sportowe wieści dotarły do nas z Włocławka, gdzie właśnie odbywa się finał
krajowych mistrzostw lekkoatletycznych Zrzeszenia Ludowych Zespołów Sportowych.
Wczoraj wieczorem brązowy medal w rywalizacji sztafetowej zdobyła drużyna biegaczek
Orka Iława Athletics!

Finał krajowy zrzeszenia LZS w lekkiej atletyce ma miejsce w ten weekend na stadionie OSIR-u we
Włocławku.

Sztafeta juniorek młodszych reprezentujących klub Orka Iława Athletics, która
biega 4x100 metrów w składzie: Aleksandra Sobczyńska, Natalia Zięba, Kaja
Szczypińska, Kinga Barica, miała pełne prawo czuć apetyt na zdobycie medalu



tych zawodów. Świadczy o tym ostatni wynik tej ekipy - 48.39 to drugi najlepszy
tegoroczny czas w Polsce, jeśli chodzi o juniorki młodsze!

Sport, zwłaszcza biegowa sztafeta w juniorskiej rywalizacji, bywa jednak czasami nieprzewidywalny,
jak pogoda w górach. Dlatego nie wiadomo też było do końca, czego spodziewać się po
zawodniczkach Orki. 

Ostatecznie biegaczki trenowane przez Anetę Ostanek wywalczyły brązowy
medal z czasem 48.76, a do zdobywczyń 2. miejsca (Podlasie Białystok)
zabrakło im zaledwie 0.02 sekundy! Pierwsze miejsce zajęła Stal LA Ostrów
Wlkp. II, z rezultatem 48.52.

We Włocławku startują jeszcze Alicja Zabłocka (wczoraj pobiegła na 400 m, dzisiaj zadebiutuje w
rywalizacji 400 m przez płotki) oraz Bartosz Kopeć (wczoraj biegł na 400 m, dzisiaj na 200 m).

Iława, Wikielec, Kałduny
Brązowe medalistki krajowego finału lekkoatletycznej rywalizacji LZS-ów ponownie przygotowują się
do startów w jednej sztafecie od marca. Pierwszy wspólny start zaliczyły 5 maja. Docelowo,
najważniejszą imprezą tegorocznego kalendarza startowego będą mistrzostwa Polski PZLA, do
których dojdzie w Lublinie w dniach 5-7 lipca. Udział w tych zawodach lekkoatletki trenerki Anety
Ostanek mają niemal zagwarantowany dzięki znakomitemu wynikowi 48.39, który wykręciły tydzień
temu podczas rywalizacji w Olsztynie.

Sztafeta biega w barwach Orka Athletics, ale warto także podać miejscowości, z których pochodzą
jej lekkoatletki. Na przykład Aleksandra Sobczyńska jest z Kałdun, z miejscowości położonej w
gminie Iława (Wikielec) jest także Natalia Zięba. Kaja Szczypińska i Kinga Barica to iławianki.

Powodzenia, drużyno, w finale MP!
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